475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2020                                      г. Боготол                                            № 19-273
О досрочном прекращении полномочий депутата Боготольского городского Совета депутатов Красноярского края пятого созыва
Савченко Ольги Ивановны
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 39, статьей 70 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

              1. Досрочно прекратить полномочия депутата Боготольского городского Совета депутатов Красноярского края пятого созыва Савченко Ольги Ивановны с 02 марта 2020 года в связи с заявлением об отставке по собственному желанию.

              2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Боготольского городского
Совета депутатов                                                                         А.М. Рябчёнок